[bookmark: _Hlk69204135][bookmark: _GoBack]OFÍCIO Nº 35/2025/CMP

Platina, 21 de março de 2025.

À
Equipe de suporte ao Cliente
GovernançaBrasil S/A
Blumenau/SC

Assunto: Responsável pelo Gerenciamento de Acessos

Informamos que a servidora SOLANGE APARECIDA DE PAULA FERNANDES foi designada como responsável pelo gerenciamento dos acessos ao novo painel da Nuvem GovBr.

Atenciosamente,

VALDIR FRAGOSO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

OFÍCIO Nº

35

/202

5

/CMP

Platina, 21 de março de 2025

.

À

Equipe de suporte ao Cliente

GovernançaBrasil S/A

Blumenau/SC

Assunto:

Responsável pelo Gerenciamento de Acessos

Informamos que a servidora SOLANGE APARECIDA DE PAULA FERNANDES foi

designada como responsável pelo gerenciamento dos acessos ao novo painel da Nuvem GovBr.

Atenciosamente,

VALDIR FRAGOSO

PRESIDENTE

D

A CÂMARA MUNICIPAL

OFÍCIO Nº  35 /202 5 /CMP     Platina, 21 de março de 2025 .           À   Equipe de suporte ao Cliente   GovernançaBrasil S/A    Blumenau/SC     Assunto:  Responsável pelo Gerenciamento de Acessos             Informamos que a servidora SOLANGE APARECIDA DE PAULA FERNANDES foi  designada como responsável pelo gerenciamento dos acessos ao novo painel da Nuvem GovBr.       Atenciosamente,                 VALDIR FRAGOSO   PRESIDENTE  D A CÂMARA MUNICIPAL